
 
 

 
 

Velmi Vám děkuji, že jste se rozhodl/a zúčastnit výzkumu, který je zaměřen na zkušenost 

otcovství v České republice. Je zcela na Vás, co se rozhodnete v průběhu rozhovoru 

sdělit. Je Vaším plným právem neodpovídat, pokud nebudete chtít. Rozhovor bude 

nahráván. Jeho nahrávání přitom může být kdykoliv na Vaši žádost přerušeno.  

 

Rozhovor bude přepisován a následně analyzován. V průběhu analýzy nebude nikde 

uváděno Vaše jméno, stejně tak jako jména, která v rozhovoru zmíníte. Úryvky rozhovoru 

se mohou objevit v materiálech, které budou tvořit výstup projektu. Ani v tomto případě 

ale nebude Vaše jméno nikde figurovat. Výzkum je zcela anonymní.  

Anonymizovaný přepis rozhovoru bude využit ke studijním účelům v rámci kurzu 

Praktika kvalitativního výzkumu na FSV UK v ZS 2022 (vedoucí kurzu: PhDr. Jaroslava 

Hasmanová Marhánková Ph.D., email: jaroslava.marhankova@fsv.cuni.cz). 

 

 

Datum rozhovoru:  

Jméno tazatele/ky:  

 

Vaše jméno:  

 

Váš podpis:………………………………………………. 

 
 


